ARCORA  PU-PAD ®
innovative Weiterentwicklung herkömmlicher Pads
ANWENDUNGSBEREICH DES ARCORA  PU-PAD
Das ARCORA PU-PAD wird für die Unterhaltsreinigung aller wasserfesten Hartböden und elastischen
Bodenbeläge wie Fliesen, Steinböden, Feinsteinzeug, Betonböden, Vinylböden, PVC und Linoleum
eingestezt. Es ist besonders geeignet für den Einsatz in öffentlichen Einrichtungen, Flughäfen,
Einkaufszentren, Hotels, Restaurants und Bürogebäuden. Verwenden Sie die Padseite zur Reinigung
aller harten und elastischen Bodenflächen. Bei hartnäckigerem Schmutz kann die Pad-Rückseite (grün)

120
100
80
60
40
20
0
160
PU-SCHWAMM BLAU 150x70x45 mm
PU-SCHWAMM GRÜN 150x70x45 mmPU15070GR
PU-SCHWAMM GELB 150x70x45 mm
PU15070BL
PU-SCHWAMM ROT 150x70x45 mmPU15070RO
28 Stück
PU-PAD 8"= 203 mmPU203BP
PU228BP PU-PAD 9"= 228 mm
PU254BP PU-PAD 10"= 254 mm
PU280BP PU-PAD 11"= 280 mm
5 Stück
PU330BP PU-PAD 13"= 330 mm
PU356BP PU-PAD 14"= 356 mm
PU381BP PU-PAD 15"= 381 mm
PU406BP PU-PAD 16"= 406 mm
PU432BP PU-PAD 17"= 432 mm
PU457BP
PU-PAD 18"= 457 mm
PU483BP PU-PAD 19"= 483 mm
PU508BP
PU-PAD 20"= 508 mm
PU533BP PU-PAD 21"= 533 mm
PU550BP PU-PAD 21,7"= 550 mm
PU305BP PU-PAD 12"= 305 mm
PU-PAD ORBITAL 17"= 432 mmPU432ORB
PU-PAD ORBITAL 20"= 508 mmPU508ORB
5 Stück
PU-HANDPAD  250x120x25 mmPU1225BP

~18
8
1
124,48 €
253,20 €
26,00 €0,325 €
250
200
150
 100
 50
 0
300
PU152LG PU-PAD LIGHT 6"= 152 mm
PU-PAD LIGHT 8"= 203 mmPU203LG
PU228LG PU-PAD LIGHT 9"= 228 mm
PU254LG PU-PAD LIGHT 10"= 254 mm
PU280LG PU-PAD LIGHT 11"= 280 mm
PU305LG PU-PAD LIGHT 12"= 305 mm
PU330LG PU-PAD LIGHT 13"= 330 mm
PU356LG PU-PAD LIGHT 14"= 356 mm
PU381LG PU-PAD LIGHT 15"= 381 mm
PU406LG PU-PAD LIGHT 16"= 406 mm
PU432LG PU-PAD LIGHT 17"= 432 mm
PU457LG
PU-PAD LIGHT 18"= 457 mm
PU483LG PU-PAD LIGHT 19"= 483 mm
PU508LG
PU-PAD LIGHT 20"= 508 mm
PU533LG PU-PAD LIGHT 21"= 533 mm
PU550LG PU-PAD LIGHT 21,7"= 550 mm